证券代码：600645                        证券简称：中源协和                        公告编号：2018-050

中源协和细胞基因工程股份有限公司

关于下属子公司收到政府补助资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 获取补助的基本情况

中源协和细胞基因工程股份有限公司下属子公司自2017年4月1日至今累计收到各类政府

补助资金共计 15,521,053.17 元。具体情况如下：

序

号

项目名称 补 助 金 额

（元）

收款单位 会 计 科

目

文件依据

1 低出血抗栓新药新

蛭素的 1、2、3 临

床研究

7,000,000.00 北京三有利

和泽生物科

证券代码：600645                        证券简称：中源协和                        公告编号：2018-050

化妆品有限

公司

于申报 2016 年著名商标

奖励的通知》

8 院士工作站补助 300,000.00 山西省干细

胞基因工程

有限公司

递 延 收

益

关于认定太原市 2015 年

度原始工作站的通知

9 人才公寓及厂房租

金补贴

298,475.00 广东执诚生

物科技有限

公司

营 业 外

收入

关于印发《中山火炬开

发 区 健 康 科 技 产 业

专 项 发 展 资 金 管 理 办

法》的通知；投资协议

10 重庆市财政局－高

企认定创新券

200,000.00 重庆市细胞

生物工程技

术有限公司

营 业 外

收入

渝科委发[2016]65 号

11 渝中区创新扶持项

目

200,000.00 重庆市细胞

生物工程技

术有限公司

营 业 外

收入

渝中府办〔2016〕71 号、

渝中科〔2016〕24 号

12 新认定高新技术企

业 2017 年研发专项

资金补助

168,940.00 重庆市细胞

生物工程技

术有限公司

营 业 外

收入

渝府办发〔2016〕90 号

13 江宁区科学园管委

会高企奖励

 112,100.00  江苏和泽干

细胞基因工

程有限公司

营 业 外

收入

宁园管字（2014）47 号

文件

14 微载体/干细胞 3D

自动化培养体系开

发及工业应用吉林

省与中科院科技合

作高技术产业化专

项资金项目经费

100,000.00 吉林和泽生

物科技有限

公司

营 业 外

收入

吉林省与中国科学院科

技合作高技术产业化专

项资金项目任务书

15 江宁区创新型企业

工程技术研究中心

政府补贴

 100,000.00  江苏和泽干

细胞基因工

程有限公司

营 业 外

收入

宁园管字（2014）47 号

文件

16 消防安全考核奖励 100,000.00 协和干细胞

基因工程有

限公司

营 业 外

收入

滨海新区安全文化建设

示范企业创建工作实施

方案

17 其他零星补助 496,538.17

 合计 15,521,053.17

二、 补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则-政府补助》的相关规定，上述补助中与收益相关的政府补助

7,722,753.17元列入营业外收入，一次性计入当期损益；与资产相关的政府补助7,798,300.00

元计入递延收益，按照相关资产相应摊销年限进行结转。具体的会计处理仍须以会计师年度

审计确认后的结果为准。

特此公告。

证券代码：600645                        证券简称：中源协和                        公告编号：2018-050

 中源协和细胞基因工程股份有限公司董事会

                                                       2018 年 4 月 4 日